Об утверждении рецензентов
выпускных квалификационных

работ студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить рецензентов выпускных квалификационных работ (магистерских диссертаций)
нижеперечисленных студентов-магистрантов второго курса ФПМИ по направлению 01.04.02
Прикладная математика и информатика:

№ ФИО Группа Рецензент

1 Завьялов Олег
Романович

ПММ-11 Боронина Марина Андреевна, к.ф.-м.н., старший
научный сотрудник, Лаборатория суперкомпьютерного
моделирования ИВМиМГ

2 Петровичев
Александр Андреевич

ПММ-11 Бериков Владимир Борисович, доктор технических
наук, доцент, главный научный сотрудник ФГБУН
Институт математики им. С. Л. Соболева СО РАН

3 Седых Михаил
Андреевич

ПММ-11 Данилова Любовь Филипповна, к.т.н., доцент кафедры
математического моделирования
бизнес-процессов,Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Сибирский государственный
университет телекоммуникаций и информатики»

Основание: представление заведующего кафедрой.

2. Утвердить рецензентов выпускных квалификационных работ (магистерских диссертаций)
нижеперечисленных студентов-магистрантов второго курса ФПМИ по направлению 02.04.03
Математическое обеспечение и администрирование информационных систем:

№ ФИО Группа Рецензент

1 Беккер Софья
Андреевна

ПМИМ-
11

Барлиани Амридон Гемзаевич, к.т.н., доцент кафедры
ПИиИС ФГБОУ ВО СГУГиТ

2 Голованова Дарья
Анатольевна

ПМИМ-
11

Четвертакова Евгения Сергеевна, к.т.н., ведущий
программист-аналитик, ООО "Эко-Томск

Исполнитель: Сивак Мария АлексеевнаСлужебный номер: 174784

№ ФИО Группа Рецензент

3 Кайль Денис
Владимирович

ПМИМ-
11

Тарасов Евгений Борисович, к.т.н., начальник
Управления образовательных процессов и
цифровизации,
ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет
путей сообщения"

4 Колесникова Ирина
Викторовна

ПМИМ-
11

Четвертакова Евгения Сергеевна, к.т.н., ведущий
программист-аналитик, ООО "Эко-Томск

5 Колоскова Мария
Дмитриевна

ПМИМ-
11

Тарасов Евгений Борисович, к.т.н., начальник
Управления образовательных процессов и
цифровизации,
ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет
путей сообщения"

6 Легалов Роман
Андреевич

ПМИМ-
11

Пономарев Виталий Васильевич, к.т.н., генеральный
директор АО "ИНТЕРФЕЙС"

7 Нестерова Елена
Руслановна

ПМИМ-
11

Четвертакова Евгения Сергеевна, к.т.н., ведущий
программист-аналитик, ООО "Эко-Томск

8 Хуснутдинов
Александр Олегович

ПМИМ-
11

Барлиани Амридон Гемзаевич, к.т.н., доцент кафедры
ПИиИС ФГБОУ ВО СГУГиТ

Основание: представление заведующего кафедрой.

Проректор по учебной работе
С.С. Чернов

Исполнитель: Сивак Мария АлексеевнаСлужебный номер: 174784